3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

MX2 Mid Class + 125Jun

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:22

Acerra 1,320 Km.

19/04/2015 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.285 +0.117 12:32:39.324
(39) Mancino Claudio 6 1:37.572 +0.404 12:34:16.896 (611) Monteforte Elia
1 12:25:57.891 7 1:37.472 +0.304 12:35:54.368 1 12:26:10.548
2 1:36.210 +1.511 12:27:34.101 8 1:37.745 +0.577 12:37:32.113 2 1:42.979 +2.115 12:27:53.527
3 1:36.207 +1.508 12:29:10.308 9 1:39.373 +2.205 12:39:11.486 3 1:43.633 +2.769 12:29:37.160
4 1:36.179 +1.480 12:30:46.487 10 1:37.253 +0.085 12:40:48.739 4 1:42.166 +1.302 12:31:19.326
5 1:36.069 +1.370 12:32:22.556 5 1:42.014 +1.150 12:33:01.340
6 12:33:57.255 (515) Di Carlo Giuseppe 6 12:34:42.204
7 1:36.137 +1.438 12:35:33.392 1 12:26:07.872 7 1:46.172 +5.308 12:36:28.376
8 1:36.033 +1.334 12:37:09.425 2 1:39.103 +0.571 12:27:46.975 8 1:42.601 +1.737 12:38:10.977
9 1:38.043 +3.344 12:38:47.468 3 1:39.717 +1.185 12:29:26.692 9 1:45.129 +4.265 12:39:56.106
10 1:38.133 +3.434 12:40:25.601 4 12:31:05.224 10 1:43.207 +2.343 12:41:39.313
5 1:39.052 +0.520 12:32:44.276
(117) Vitillo Pasquale 6 1:39.793 +1.261 12:34:24.069 (397) Ferraiuolo Biagio
1 12:25:59.754 7 1:40.783 +2.251 12:36:04.852 1 12:26:16.208
2 1:36.676 +1.213 12:27:36.430 8 1:41.456 +2.924 12:37:46.308 2 1:45.655 +5.713 12:28:01.863
3 1:36.228 +0.765 12:29:12.658 9 1:41.609 +3.077 12:39:27.917 3 1:45.162 +5.220 12:29:47.025
4 12:30:48.121 10 1:42.203 +3.671 12:41:10.120 4 1:42.523 +2.581 12:31:29.548
5 1:36.075 +0.612 12:32:24.196 5 1:41.702 +1.760 12:33:11.250
6 1:36.057 +0.594 12:34:00.253 (5) Moffa Manuel 6 1:44.087 +4.145 12:34:55.337
7 1:37.829 +2.366 12:35:38.082 1 12:26:05.497 7 1:42.803 +2.861 12:36:38.140
8 1:37.468 +2.005 12:37:15.550 2 12:27:45.046 8 1:42.430 +2.488 12:38:20.570
9 1:39.081 +3.618 12:38:54.631 3 1:40.885 +1.336 12:29:25.931 9 1:41.948 +2.006 12:40:02.518
10 1:40.606 +5.143 12:40:35.237 4 1:39.713 +0.164 12:31:05.644 10 1:39.942 12:41:42.460
5 1:40.711 +1.162 12:32:46.355
(7) Borrelli Stefano 6 1:41.037 +1.488 12:34:27.392 (125) Borrozzino Giuseppe
1 12:26:06.468 7 1:40.316 +0.767 12:36:07.708 1 12:26:04.681
2 1:35.811 +0.020 12:27:42.279 8 1:41.372 +1.823 12:37:49.080 2 1:34.950 +0.725 12:27:39.631
3 12:29:18.070 9 1:42.269 +2.720 12:39:31.349 3 1:35.667 +1.442 12:29:15.298
4 1:37.317 +1.526 12:30:55.387 10 1:44.445 +4.896 12:41:15.794 4 12:30:49.523
5 1:37.966 +2.175 12:32:33.353 5 1:35.773 +1.548 12:32:25.296
6 1:36.603 +0.812 12:34:09.956 (2) Sandulli Stefano 6 2:44.994 +1:10.769 12:35:10.290
7 1:38.069 +2.278 12:35:48.025 1 12:25:59.462 7 1:37.635 +3.410 12:36:47.925
8 1:38.779 +2.988 12:37:26.804 2 1:41.470 +6.445 12:27:40.932 8 1:38.688 +4.463 12:38:26.613
9 1:37.606 +1.815 12:39:04.410 3 1:35.733 +0.708 12:29:16.665 9 1:40.111 +5.886 12:40:06.724
10 1:37.224 +1.433 12:40:41.634 4 2:25.791 +50.766 12:31:42.456 10 1:38.782 +4.557 12:41:45.506
5 12:33:17.481
(4) Barbera Agostino 6 1:38.230 +3.205 12:34:55.711 (559) Vitolo Gabriele
1 12:26:12.439 7 1:36.983 +1.958 12:36:32.694 1 12:26:11.726
2 1:39.228 +4.371 12:27:51.667 8 1:35.895 +0.870 12:38:08.589 2 1:49.672 +7.968 12:28:01.398
3 1:36.036 +1.179 12:29:27.703 9 1:36.205 +1.180 12:39:44.794 3 1:43.337 +1.633 12:29:44.735
4 1:38.710 +3.853 12:31:06.413 10 1:35.940 +0.915 12:41:20.734 4 1:43.546 +1.842 12:31:28.281
5 1:34.864 +0.007 12:32:41.277 5 12:33:09.985
6 1:35.244 +0.387 12:34:16.521 (933) Buonocore Giacomo 6 1:42.118 +0.414 12:34:52.103
7 12:35:51.378 1 12:26:14.280 7 1:44.366 +2.662 12:36:36.469
8 1:37.379 +2.522 12:37:28.757 2 1:43.778 +4.490 12:27:58.058 8 1:43.154 +1.450 12:38:19.623
9 1:37.672 +2.815 12:39:06.429 3 1:40.974 +1.686 12:29:39.032 9 1:43.816 +2.112 12:40:03.439
10 1:36.315 +1.458 12:40:42.744 4 1:40.960 +1.672 12:31:19.992 10 1:43.593 +1.889 12:41:47.032
5 1:39.902 +0.614 12:32:59.894
(13) Di Guida Stefano 6 12:34:39.182 (777) Cerone Francesco
1 12:26:01.898 7 1:39.663 +0.375 12:36:18.845 1 12:26:14.814
2 12:27:38.555 8 1:40.729 +1.441 12:37:59.574 2 1:46.119 +4.688 12:28:00.933
3 1:38.321 +1.664 12:29:16.876 9 1:40.788 +1.500 12:39:40.362 3 12:29:42.364
4 1:37.763 +1.106 12:30:54.639 10 1:43.863 +4.575 12:41:24.225 4 1:42.148 +0.717 12:31:24.512
5 1:37.694 +1.037 12:32:32.333 5 1:43.757 +2.326 12:33:08.269
6 1:38.802 +2.145 12:34:11.135 (41) Finamore Florindo 6 1:44.564 +3.133 12:34:52.833
7 1:37.668 +1.011 12:35:48.803 1 12:26:07.258 7 1:42.717 +1.286 12:36:35.550
8 1:39.188 +2.531 12:37:27.991 2 1:42.327 +3.339 12:27:49.585 8 1:42.999 +1.568 12:38:18.549
9 1:40.237 +3.580 12:39:08.228 3 12:29:28.573 9 1:43.154 +1.723 12:40:01.703
10 1:38.286 +1.629 12:40:46.514 4 1:39.935 +0.947 12:31:08.508 10 1:45.844 +4.413 12:41:47.547
5 1:54.091 +15.103 12:33:02.599
(501) Sebastiano Antonio 6 1:40.730 +1.742 12:34:43.329 (27) Zinicola Giovanni
1 12:26:08.640 7 1:41.408 +2.420 12:36:24.737 1 12:26:12.986
2 1:38.859 +1.691 12:27:47.499 8 1:41.760 +2.772 12:38:06.497 2 1:45.967 +4.286 12:27:58.953
3 12:29:24.667 9 1:43.766 +4.778 12:39:50.263 3 1:44.307 +2.626 12:29:43.260
4 1:37.372 +0.204 12:31:02.039 10 1:46.939 +7.951 12:41:37.202 4 1:44.820 +3.139 12:31:28.080
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

MX2 Mid Class + 125Jun

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:22

Acerra 1,320 Km.
19/04/2015 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.681 12:33:09.761
6 1:44.032 +2.351 12:34:53.793
7 1:43.834 +2.153 12:36:37.627
8 1:44.545 +2.864 12:38:22.172
9 1:42.474 +0.793 12:40:04.646
10 1:43.947 +2.266 12:41:48.593
(222) Alvaro Carbone Mario
1 12:26:12.170
2 1:48.056 +6.626 12:28:00.226
3 1:50.374 +8.944 12:29:50.600
4 1:43.054 +1.624 12:31:33.654
5 1:42.011 +0.581 12:33:15.665
6 1:44.113 +2.683 12:34:59.778
7 1:42.104 +0.674 12:36:41.882
8 12:38:23.312
9 1:42.640 +1.210 12:40:05.952
10 1:44.284 +2.854 12:41:50.236
(69) Greco Raul
1 12:26:16.997
2 1:45.269 +3.718 12:28:02.266
3 1:45.971 +4.420 12:29:48.237
4 1:42.766 +1.215 12:31:31.003
5 12:33:12.554
6 1:44.854 +3.303 12:34:57.408
7 1:45.714 +4.163 12:36:43.122
8 1:42.764 +1.213 12:38:25.886
9 1:43.364 +1.813 12:40:09.250
10 1:47.271 +5.720 12:41:56.521
(151) Aliberti Alfonso
1 12:26:12.637
2 1:44.491 +3.219 12:27:57.128
3 12:29:38.400
4 1:57.404 +16.132 12:31:35.804
5 1:43.528 +2.256 12:33:19.332
6 1:44.677 +3.405 12:35:04.009
7 1:43.085 +1.813 12:36:47.094
8 1:44.115 +2.843 12:38:31.209
9 1:42.062 +0.790 12:40:13.271
10 1:46.387 +5.115 12:41:59.658
(17) Lettieri Alfredo
1 12:26:23.162
2 1:53.419 +5.329 12:28:16.581
3 12:30:04.671
4 1:51.690 +3.600 12:31:56.361
5 1:50.544 +2.454 12:33:46.905
6 1:54.782 +6.692 12:35:41.687
7 1:56.534 +8.444 12:37:38.221
8 1:55.916 +7.826 12:39:34.137
9 2:00.271 +12.181 12:41:34.408
(18) Buonanno Antimo
1 12:26:13.894
2 1:41.670 +0.141 12:27:55.564
3 12:29:37.093
4 2:49.480 +1:07.951 12:32:26.573
5 1:48.555 +7.026 12:34:15.128
6 1:57.874 +16.345 12:36:13.002
7 2:20.795 +39.266 12:38:33.797
8 2:39.543 +58.014 12:41:13.340
(888) Bardascino Giovanni
1 12:26:34.281

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 1:44.375 +0.518 12:28:18.656
3 1:45.950 +2.093 12:30:04.606
4 1:48.095 +4.238 12:31:52.701
5 12:33:36.558
6 1:46.884 +3.027 12:35:23.442

(5) Boccia Luigi
1 12:26:02.662
2 1:36.669 +2.233 12:27:39.331
3 12:29:13.767
4 1:35.114 +0.678 12:30:48.881
5 1:36.003 +1.567 12:32:24.884
6 1:48.576 +14.140 12:34:13.460
7 1:37.636 +3.200 12:35:51.096
8 1:37.115 +2.679 12:37:28.211
9 1:36.925 +2.489 12:39:05.136
10 1:37.653 +3.217 12:40:42.789

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 21/04/2015 01:24:41

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Pagina 2/2



